
SML/2016/1409/8/OOM/MST

DODATEK č. 8
k nájemní smlouvě č. 2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016, ve znění pozdějších dodatků, 

uzavřený na základě usnesení Rady MČ Praha 4 č. 11R-290/2023 ze dne 17. 5. 2023

I.
Smluvní strany

1. Městská část Praha 4
zastoupená: Filipem Váchou, místostarostou

ze dne 19. 4. 2023
městské části Praha 4, na základě plné moci

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
00063584
CZ00063584

  

email: 
ID DS: 
/dále jen „pronajímatel"/

a

2. Hlavní město Praha
zastoupené: Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,

na základě pověření Zastupitelstva hlavního města Prahy 
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

00064581 
CZ00064581 

  
 

ktdeucu
korespondenční a fakturační adresa: Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy, 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
/dále jen „nájemce"/

IC:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
ID DS:

se dohodly na tomto dodatku č. 8 (dále jen „dodatek") k výše uvedené nájemní smlouvě 
č. 2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016, ve znění pozdějších dodatků, jehož předmětem je zúžení 

předmětu nájmu - soubor movitých věcí v objektu č.p. 1691, Táborská 32, katastrální území Nusle,
Praha 4.

n.
Příloha smlouvy se mění tak, že nově zní:

„Příloha č. 1 k nájemní smlouvě č. 2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016, ve znění pozdějších 
dodatků, se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku."

III.

1. V ostatních částech zůstává nájemní smlouva č. 2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016, ve znění 
pozdějších dodatků, beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž pronajímatel obdrží tři 
vyhotovení a nájemce dvě vyhotovení.



3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku 5. 6 a datum jeho podpisu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. Smluvní strany se zavazují veškeré písemnosti adresovat vždy na korespondenční adresu 
uvedenou ve smlouvě, není-li výslovně uvedena, považuje se za korespondenční adresu adresa sídla 
smluvní strany. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí pronajímatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že tento dodatek 
je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany stvrzují níže svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - seznam movitých věcí uvedených v čl. III. odst. 3.2. nájemní smlouvy
č. 2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016
Příloha č. 2 - plná moc Filipa Váchy ze dne 19. 4. 2023
Příloha č. 3 - pověření lng. Eduarda Šustera vydané Zastupitelstvem hl. m. Prahy

19 -06-21 0 5 -B6- 2023V Praze dne V Praze dne

lng. Eduard Šúster 
ředitel Městské  
/za nájemce/

Filip Vácha
místostarosta MČ Praha 4 
/za pronajímatele/

     
   

   
   



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetkuÚ IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 05.05.2023

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 12:01:39

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
00005193 31.01.12 SKRIN N 1 0280010 1,000 4 040,60 13.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005206 31.01.12 SKR1N N 2 0280010 1.000 5 185,00 13.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005213 31.01.12 SKRIN N 2 0280010 1,000 5 185,00 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005214 31.01.12 SKRIN N 2 0280010 1,000 5 185,00 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005215 31.01.12 SKRIN N 2 0280010 1,000 5 185,00 14.11.1995 DDHM

Kancelářský' nábytek dřevěný
00005216 31.01.12 SKRIN N 2 0280010 1,000 5 185,00 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005222 31.01.12 SKRIN V 2 0280010 1,000 7 302,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005235 31.01.12 SKRIN V 4 0280010 1,000 6 193,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005239 31.01.12 SKRIN V 4 0280010 1,000 6 193,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005244 31.01.12 SKRIN V 4 0280010 1,000 6 193,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005259 31.01.12 STUL S 1 0280010 1,000 4 836,00 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005260 31.01.12 STULS 4 0280010 1,000 4 163,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005265 31.01.12 STUL S 4 0280010 1,000 4 163,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005267 31.01.12 STUL S 4 0280010 1,000 4 163,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný

Identifikace sestavy: OOOOAU‘03126 Zpracováno systémem (HNIS v- GORDIO o spot, s r.o. Verze: 201905290000

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ

Ú
Přehled evidovaného majetku
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Strana:

Datum:

Čas:

05.05.2023

12:01:39

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

00005193 31.01.12 SKRIN N 1 0280010 1,000 4 040,60 13.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005206 31.01.12 SKR1N N 2 0280010 1.000 5 185,00 13.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005213 31.01.12 SKRIN N 2 0280010 1,000 5 185,00 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005214 31.01.12 SKRIN N 2 0280010 1,000 5 185,00 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005215 31.01.12 SKRIN N 2 0280010 1,000 5 185,00 14.11.1995 DDHM

Kancelářský' nábytek dřevěný
00005216 31.01.12 SKRIN N 2 0280010 1,000 5 185,00 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005222 31.01.12 SKRIN V 2 0280010 1,000 7 302,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005235 31.01.12 SKRIN V 4 0280010 1,000 6 193,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005239 31.01.12 SKRIN V 4 0280010 1,000 6 193,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005244 31.01.12 SKRIN V 4 0280010 1,000 6 193,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005259 31.01.12 STUL S 1 0280010 1,000 4 836,00 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005260 31.01.12 STULS 4 0280010 1,000 4 163,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005265 31.01.12 STUL S 4 0280010 1,000 4 163,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005267 31.01.12 STUL S 4 0280010 1,000 4 163,90 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný

Identifikace sestavy: OOOOAU‘03126 Zpracováno systémem (HNIS v- GORDIO o spot, s r.o. Verze: 201905290000



Licence: MC04 GORDIC software -M AJ Strana: 2

Přehled evidovaného majetku?g$ IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 05.05.2023

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 12:01:39

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
00005272 31.01.12 STUL S 7 0280010 1,000 3 660,00 14.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005310 31.01.12 KONTEJNERK 1 0280010 1,000 6 085,40 16.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005313 31.01.12 KONTEJNER K 1 0280010 1,000 6 085,40 16.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005322 31.01.12 KONTEJNERK 1 0280010 1,000 6 085,40 16.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005323 31.01.12 KONTEJNER K 2 0280010 1,000 4 855,60 16.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005327 27.40.23 LAMPA HALOGENNI 9020978 1,000 1 708,00 16.11.1995 POE2

Neelektrická svítidla a jejich příslušenství
00005328 27.40.22 LAMPA ZAR. 9020978 1,000 1 378,60 16.11.1995 POE2

Elektrické noční lampy, kancelářské a stojací lampy
00005333 27.40.22 LAMPA ZAR. 9020978 1,000 1 378,60 16.11.1995 POE2

Elektrické noční lampy, kancelářské a stojací lampy
00005340 27.40.22 LAMPA ZAR. 9020978 1,000 1 378,60 16.11.1995 POE2

Elektrické noční lampy, kancelářské a stojací lampy
00005375 31.01.12 SKR1N N 3 0280010 1,000 6 132,90 16.11.1995 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
00005894 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA V 0280010 1,000 5 642,50 16.01.1996 DDHM

Kuchyňský nábytek
00005896 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA V 0280010 1,000 5 642,50 16.01.1996 DDIiM

Kuchyňský nábytek
00005899 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA V 0280010 1,000 5 642,50 16.01.1996 DDHM

Kuchyňský nábytek
00005902 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA V 0280010 1,000 5 642,50 16.01.1996 DDHM

Kuchyňský nábytek

Identifikace sestavy: 0000ALF03126 Zpracováno systémem GINIS'W GORDIC * > spal. s r.o. Verze: 201905290900

Licence: MC04 GORDIC software -M AJ Strana: 2

£g$
Přehled evidovaného majetku
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 05.05.2023

Čas: 12:01:39

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

00005272 31.01.12 STUL S 7 0280010 1,000 3 660,00 14.11.1995 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00005310 31.01.12 KONTEJNER K 1 0280010 1,000 6 085,40 16.11.1995 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00005313 31.01.12 KONTEJNER K 1 0280010 1,000 6 085,40 16.11.1995 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00005322 31.01.12 KONTEJNER K 1 0280010 1,000 6 085,40 16.11.1995 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00005323 31.01.12 KONTEJNER K 2 0280010 1,000 4 855,60 16.11.1995 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00005327 27.40.23 LAMPA HALOGENNI 9020978 1,000 1 708,00 16.11.1995 POE2
Neelektrická svítidla a jejich příslušenství

00005328 27.40.22 LAMPA Z AR. 9020978 1,000 1 378,60 16.11.1995 POE2
Elektrické noční lampy, kancelářské a stojací lampy

00005333 27.40.22 LAMPA ZAR. 9020978 1,000 1 378,60 16.11.1995 POE2
Elektrické noční lampy, kancelářské a stojací lampy

00005340 27.40.22 LAMPA ZAR. 9020978 1,000 1 378,60 16.11.1995 POE2
Elektrické noční lampy, kancelářské a stojací lampy

00005375 31.01.12 SKR1N N 3 0280010 1,000 6 132,90 16.11.1995 DDHM
Kancelářský nábytek dřevěný

00005894 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA V 0280010 1,000 5 642,50 16.01.1996 DDHM
Kuchyňský nábytek

00005896 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA V 0280010 1,000 5 642,50 16.01.1996 DDIiM
Kuchyňský nábytek

00005899 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA V 0280010 1,000 5 642,50 16.01.1996 DDHM
Kuchyňský nábytek

00005902 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA V 0280010 1,000 5 642,50 16.01.1996 DDHM
Kuchyňský nábytek

Identifikace sestavy: 0000ALF03126 Zpracováno systémem GINIS'W GORDIC * > spal. s r.o. Verze: 201905290900



Licence: MC04 GORDIC software - M A J Strana: 3

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 05.05.2023

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 12:01:39

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
00005918 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA M 9020978 1,000 2 821,25 16.01.1996 POE2

Kuchyňský nábytek
00005919 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA M 9020978 1,000 2 821,25 16.01.1996 POE2

Kuchyňský nábytek
00005924 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA M 9020978 1,000 2 821,25 16.01.1996 POE2

Kuchyňský nábytek
00005925 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA M 9020978 1,000 2 821,25 16.01.1996 POE2

Kuchyňský nábytek
D2726 31.01.12 VESAK 1133 9020978 1,000 805,20 16.11.1995 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
D2733 31.01.12 VESAK 1133 9020978 1,000 805,20 16.11.1995 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
D2734 31.01.12 VESAK 1133 9020978 1,000 805,20 16.11.1995 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
D2735 31.01.12 VESAK 1133 9020978 1,000 805,20 16.11.1995 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
D2738 31.01.12 VESAK 1133 9020978 1,000 805,20 16.11.1995 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400000173 29.71.25 OHRIVAC VODY PRŮTOKOVÝ 0280010 1,000 3 515,00 18.10.2010 DDHM

Elektrické průtokové nebo zásobníkové ohřívače vody, ponorné ohřívače
MC0400009080 31.01.12 kancelářský stůl 80x120 cm 0280010 1,000 6 484,83 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009081 31.01.12 kancelářský stůl 80x120 cm 0280010 1,000 6 484,83 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009082 31.01.12 kancelářský stůl 80x120 cm 0280010 1,000 6 484,83 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009083 31.01.12 kancelářský stůl 80x120 cm 0280010 1,000 6 484,83 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný

Identifikace sestavy: O0OOALFO3I26 Zpracováno systémem (HNISŮ GORDIC * spal. s r.o. Verze: 201005290900

Licence: MC04 GORDIC software - M A J Strana: 3

Přehled evidovaného majetku 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 05.05.2023

Čas: 12:01:39

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

00005918 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA M 9020978 1,000 2 821,25 16.01.1996 POE2

Kuchyňský nábytek
00005919 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA M 9020978 1,000 2 821,25 16.01.1996 POE2

Kuchyňský nábytek
00005924 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA M 9020978 1,000 2 821,25 16.01.1996 POE2

Kuchyňský nábytek
00005925 31.02.10 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA M 9020978 1,000 2 821,25 16.01.1996 POE2

Kuchyňský nábytek
D2726 31.01.12 VESAK 1133 9020978 1,000 805,20 16.11.1995 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
D2733 31.01.12 VESAK 1133 9020978 1,000 805,20 16.11.1995 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
D2734 31.01.12 VESAK 1133 9020978 1,000 805,20 16.11.1995 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
D2735 31.01.12 VESAK 1133 9020978 1,000 805,20 16.11.1995 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
D2738 31.01.12 VESAK 1133 9020978 1,000 805,20 16.11.1995 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400000173 29.71.25 OHRIVAC VODY PRŮTOKOVÝ 0280010 1,000 3 515,00 18.10.2010 DDHM

Elektrické průtokové nebo zásobníkové ohřívače vody, ponorné ohřívače
MC0400009080 31.01.12 kancelářský stůl 80x120 cm 0280010 1,000 6 484,83 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009081 31.01.12 kancelářský stůl 80x120 cm 0280010 1,000 6 484,83 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009082 31.01.12 kancelářský stůl 80x120 cm 0280010 1,000 6 484,83 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009083 31.01.12 kancelářský stůl 80x120 cm 0280010 1,000 6 484,83 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný

Identifikace sestavy: O0OOALFO3I26 Zpracováno systémem (HNISŮ GORDIC * spal. s r.o. Verze: 201005290900



Licence: MC04 G0RD1C software - M A J Strana: 4

Přehled evidovaného majetkuÚm IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 05.05.2023

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 12:01:39

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400009084 31.01.12 kancelářský stůl 80x120 cm 0280010 1,000 6 484,83 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009085 31.01.12 kancelářský stůl 80x120 cm 0280010 1,000 6 484,83 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009086 31.01.12 kancelářská židle 0280010 1,000 3 497,33 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009087 31.01.12 kancelářská židle 0280010 1,000 3 497,33 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009088 31.01.12 kancelářská židle 0280010 1,000 3 497,33 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009089 31.01.12 kancelářská židle 0280010 1,000 3 497.33 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009090 31.01.12 kancelářská židle 0280010 1,000 3 497,33 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009091 31.01.12 kancelářská židle 0280010 1,000 3 497,33 12.08.2014 DDIIM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009136 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009137 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009138 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009139 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009140 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009141 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek

Identifikace sestavy: 0000ALF03126 Zpracováno systémem CHNIS® GORDIC'Wspol. s no. Verze: 201905290900

Licence: MC04 Strana: 4G0RD1C software - M A J

Úm
Přehled evidovaného majetku
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 05.05.2023

Čas: 12:01:39

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu cvi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MC0400009084 31.01.12 kancelářský stůl 80x120 cm 0280010 1,000 6 484,83 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009085 31.01.12 kancelářský stůl 80x120 cm 0280010 1,000 6 484,83 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009086 31.01.12 kancelářská židle 0280010 1,000 3 497,33 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009087 31.01.12 kancelářská židle 0280010 1,000 3 497,33 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009088 31.01.12 kancelářská židle 0280010 1,000 3 497,33 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009089 31.01.12 kancelářská židle 0280010 1,000 3 497.33 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009090 31.01.12 kancelářská židle 0280010 1,000 3 497,33 12.08.2014 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009091 31.01.12 kancelářská židle 0280010 1,000 3 497,33 12.08.2014 DDIIM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC0400009136 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009137 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009138 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009139 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009140 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009141 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek

Identifikace sestavy: 0000ALF03126 Zpracováno systémem CHNIS® GORDIC'W spol. s no. Verze: 201905290900



Licesnce:MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 5

Př h e v d v nmge l d e i o a ého majetku
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 05.05.2023

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 12:01:39

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC0400009142 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009143 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605.43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009144 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009145 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POF.2

Kuchyňský nábytek
MC0400009146 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009147 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009148 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009149 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek

Celkem: 64,000 249 691,38

Výběrová maska majetku: NKS: = 00063584
Stav: = 20
Ucs: = 00063584
ICO: = 00063584
Budova: = 10

Identifikace sestavy: 0()()(>ALI’03126 Zpracováno systémem G/NIS* GORDIC *1spot, s r.o. Verze: 2019052909(10

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 5sgm Přehled evidovaného majetku
IČO: 00063584 - MČ Praha 4

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Datum: 05.05.2023

Čas: 12:01:39

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

Název
MC0400009142 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009143 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605.43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009144 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009145 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POF.2

Kuchyňský nábytek
MC0400009146 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009147 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009148 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek
MC0400009149 31.02.10 jídelní židle dřevěné 9020978 1,000 2 605,43 12.08.2014 POE2

Kuchyňský nábytek

Celkem: 64,000 249 691,38

Výběrová maska majetku: NKS: = 00063584
Stav: = 20
Ucs: = 00063584
ICO: = 00063584
Budova: = 10

Identifikace sestavy: 0()()(>ALI’03126 Zpracováno systémem G/NIS* GORDIC *1 spot, s r.o. Verze: 2019052909(10



městská část Praha 4 
Ing. Ondřej Kubín, MBA 

starosta

Praha 19.dubna 2023 
č. j.: STA/OOM/74/23/OK

PLNÁ MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ 140 46, IČ 
00063584, zastoupená starostou Ing. Ondřejem Kubínem, MBA.

Zmocňuje, na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 9R- 214/2023 ze dne 19. 4. 2023, 
Filipa Váchu, místostarostu městské části Praha 4,

aby po dobu výkonu funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím rozhodnutí 
příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské části Praha 4 v oblasti 
věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je předmětem právního jednání nemovitost 
nebo její správa, a dále aby zastupoval městskou část Praha 4 před správními úřady v řízeních 
týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy o 
výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy o právu stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene, 
smlouvy o zřízení předkupního práva, dohody spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy o 
pachtu, smlouvy o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím 
nájemcem, smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení smluv, o zákaz zcizení, o 
zákaz zatížení, o prohlášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti správním úřadům 
(např. návrh na vklad do katastru nemovitostí), o oznámení záměru hl m. Praze rozhodnout o 
majetkoprávních úkonech.

Ing. Ondřej Kubín, MBA 
starosta MČ P4

Plnou moc přijímám.

 

Filip Vácha 
místostarosta MČ P4



1

Hlavní město Praha
ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

USNESENÍ
Zastupitelstva hlavního města Prahy

číslo 21/1
ze dne 28.11.2012

k návrhu na pověřen!plněním některých úkolů off řfyeníMěstské policie hlavního.města fírahv

Zastupitelstvo hlavního města Prahy

I. pověřuje
Ing. Eduarda Šustera podle § 3 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb„ o obecní policii, ve znění í

pozdějších předpisů, {dále jen „zákon o obecní policii") plněním úkolů uvedených v
příloze č. 1 tohoto usneseni při řízení Městské policie hlavního města Prahy (ředitel
Městské policie hlavního města Prahy), a to s účinností ode dne vydání osvědčeni o
splněni odborných předpokladů pro výkon funkce strážníka podle § 4e zákona o obecni
policií }

If. vyhrazuje sl
rozhodování dle § 4 odst. 2 zákona o obecní policii týkající se pravomoci jednat v
pracovněprávních vztazích

lil. ukládá
1- PrimĚterflviftlQkE^

1. informovat ZHMP o nabyti účinnosti pověřeni dle bodu I. tohoto usnesení
Kontrolní termín: 31.1.2013

i

Předkladatel: primátor hl.m. Prahy
Trek: Z-1334
Provede: primátor hl.m. Prahy
Na vědomí; odborům MHMP

!

1

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

USNESENÍ

Hlavní město Praha

Zastupitelstva hlavního města Prahy 

číslo 21/1
ze dne 28.11.2012

k návrhu na pověřen! plněním některých úkolů off řfyení Městské policie hlavního.města fírahv

Zastupitelstvo hlavního města Prahy 

I. pověřuje
Ing. Eduarda Šustera podle § 3 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb„ o obecní policii, ve znění 
pozdějších předpisů, {dále jen „zákon o obecní policii") plněním úkolů uvedených v 
příloze č. 1 tohoto usneseni při řízení Městské policie hlavního města Prahy (ředitel 
Městské policie hlavního města Prahy), a to s účinností ode dne vydání osvědčeni o 
splněni odborných předpokladů pro výkon funkce strážníka podle § 4e zákona o obecni 
policií

If. vyhrazuje sl
rozhodování dle § 4 odst. 2 zákona o obecní policii týkající se pravomoci jednat v 
pracovněprávních vztazích

lil. ukládá
1- PrimĚterflviftlQkE^

1. informovat ZHMP o nabyti účinnosti pověřeni dle bodu I. tohoto usnesení
Kontrolní termín: 31.1.2013

Předkladatel: primátor hl.m. Prahy 
Trek: Z-1334
Provede: primátor hl.m. Prahy
Na vědomí; odborům MHMP

í

}

i

!


